על כן, אני סבור, ומבלי שיהיה בכך כדי לקבוע גזר הדין בסופו של יום, שחופשי הנאשם לעתור לעונש של מאסר על תנאי.

יחד עם זאת, ברור הוא שפתוחה לפני הדרך לגזור על הנאשם עונש מאסר בעבודות שרות לנוכח הסכמת הנאשם למקרה זה.

**ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**

עמוד 1

## גזר דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של זיוף, שימוש במסמך מזויף ונסיון לקבל דבר במרמה. עבירות אלה נגזרות של עובדות כתב האישום אשר לפיהן ביום 13.11.09 פתח הנאשם חשבון בבנק יהב תוך שהוא מציג מסמכים מזויפים: תלוש משכורת מזויף ותדפיס חשבון מסניף בנק שאף הוא מזויף.

קנס בסך 2000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון שבהם יהא 3.8.14.

לא ישולם אחד מן התשלומים ייאסר כאמור.

**על המזכירות לשלוח העתק החלטה זו לשרות המבחן.**

המוצגים יושמדו.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.**

אברהם הימן, סגן נשיאה